

TÜRKİYE PETROLLERİ A.O. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ **PERSONEL ALIMINI HAKKINDA DUYURU**

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı ülkemizin enerji bağımsızlığına giden yolda hız kesmeden arama ve üretim faaliyetlerini sürdürerek, ülkemizin hidrokarbon kaynaklarının milletin emrine sunulması görevini yürütmeye azim ve kararlılıkla devam etmektedir. TPAO'nun yurdun dört bir yanında ve mavi vatanda artan faaliyetlerine bağlı olarak personel ihtiyacı doğmuştur. Bu ihtiyacın karşılanması için TPAO merkez ve taşra teşkilatına toplam 5 (Müfettiş Yardımcısı) personel alımı yapılacaktır.

ALIMLARDA UYGULANACAK USUL VE ESASLAR

1. Personel alımı, Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca gerçekleştirilecektir.
2. Başvurular Türkiye İş Kurumunun İl/Şube Müdürlüklerine ve Türkiye İş Kurumu web sitesi www.iskur.gov.tr üzerinden 26.10.2022-31.10.2022 tarihleri arasında yapılabilecektir.
3. Personel alımına ilişkin gerekli şartlar ve kontenjan ekli tabloda sunulmaktadır.

İlanen duyurulur.

S.NO	İŞYERİ TÜRÜ	İŞÇİNİN ÇALIŞACAĞI YER VE ADRES	İSTİHDAM GÖRÜŞMESİ YAPILACAK YER VE AÇIK ADRES	İSTENİLEN İŞÇİ SAYISI	CİNSİYET	İSTENİLEN ELEMANIN İŞYERİNDE YAPACAĞI İŞ	İŞÇİNİN BU İŞTEKİ POZİSYONU	İŞÇİYE VERİLECEK ÜCRET	SINAV YAPILACAK İSE TARİH VE YERİ	İŞVERENCE İSTENEN ELEMAN	İŞÇİDE TECRÜBE ARANIYORSA ARANAN TECRÜBE	İŞÇİDE ARANAN YAŞ HADDİ (Asgari,Azami,Yaş Sınırı)	ÖĞRENİM (Asgari veya Azami Durumu)	ASKERLİK ŞARTI (Yapmış veya Yapmamış)	İŞÇİDE ARANAN DİĞER NİTELİKLER
1	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Teftiş Kurulu Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	5	E/K	Müfettiş Yardımcısı (Kod.100)	Müfettiş Yardımcısı	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 26.611,72/Ay'dır.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		Sınav ilan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak,	Üniversitelerin; Hukuk, siyasal bilgiler, iktisat, işletme, maliye, iktisadi ve idarî bilimler fakülteleri, mühendislik fakülteleri ile en az dört yıllık yükseköğrenim lisans diploması veren ve eğitim programları itibarıyla bunlara denkliği yetkili makamlarca onanmış yurt içi ve yurt dışı eğitim veren fakültelerin Hukuk, İşletme, İktisat, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Maliye, Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler, Ekonometri, Petrol Mühendisliği, Maden Mühendisliği, Jeofizik Mühendisliği ile Jeoloji Mühendisliği ve dengi bölümlerinin birinden mezun olmak,	Askerlik durumu itibarıyla: - Askerlikle ilgisi bulunmamak, - Muvazzaf askerlik hizmetini yapmış veya ertelenmiş ya da yedek sınıfa geçirilmiş olmak,	Asıl Şartlar - KPSS'de yabancı dil bölümünde sorulan soruların en az yüzde yetmişini doğru cevaplamış veya son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 70 puan almış olmak, - Türkiye'nin her yerinde görevini yapmaya ve her türlü vasıta ile seyahat etmeye engel bir durumu bulunmamak, - Ortaklık müfettiş yardımcılığı giriş sınavına üç defadan fazla katılmamış olmak, Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.).